

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ ๑๑ ไปบ้านหนองคูน้อย ตำบลเขาวไร่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ ๑๑
ไปบ้านหนองคูน้อย ตำบลเขาวไร่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,584,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,479,549.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดวงใจ ประทุมโม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

7.2 พนม สุวรรณเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

7.3 ธนพงษ์ โพธิ์ทั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ดวงใจ ประทุมโม

07 ตุลาคม 2565 13:45:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ ๑๑ ไปบ้านหนองคูน้อย ตำบลเขาวัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีต							
	1.1 งานดิน							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
1	1.2 งานพื้นที่ทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1							
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1.1							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3 งานไหล่ทาง							
		ตร.ม.	6,480.000	1.79	11,599.20	1.3607	2.43	15,783.03
		ลบ.ม.	342.000	411.28	140,657.76	1.3607	559.62	191,393.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ ๑๑ ไปบ้านหนองคูน้อย ตำบลเขว้าไร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคากลางก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.3.1.1.1	ลบ.ม.	243.000	264.87	64,363.41	1.3607	360.40	87,579.29
	งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
4	1.4 งานผิวทาง							
	1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,480.000	353.85	2,292,948.00	1.3607	481.48	3,120,014.34
	1.4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็ก บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ ๑๑ ไปบ้านหนองคูน้อย ตำบลเขวไร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	512.000	65.12	33,341.44	1.3607	88.60	45,367.69
6	1.4.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	128.000	80.68	10,327.04	1.3607	109.78	14,052.00
7	1.5 งานป้ายถาวรโครงการ,ป้ายประชาสัมพันธ์	จุด	1.000	3,939.10	3,939.10	1.3607	5,359.93	5,359.93
	1.5.1 ป้ายถาวรโครงการ,ป้ายประชาสัมพันธ์							
รวมราคากลาง								3,479,549.29